
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ")

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

zastoupená prof. --- děkanem Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 
na adrese Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 
ve věcech provozních jedná I 
kontakt: telefon •• 
V technických věcech je oprávněn jednat 

_ ...... I 
IC 00216224, DIC CZ00216224 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno- město č.ú. - •-
SWIFT code: KOMBCZPP IBAN: CZ43 0100 0000 0000 8563 6621 
Veřejná vysoká škola - nezapisuje se do obchodního rejstříku (zřízena ze zákona) 

(dále jen „Objednatel'� 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: INTEBO, s.r.o. 
Sídlo: Studené 107,254 01 Jílové u Prahy 
IČ:02446103 
DIČNAT ID:CZ02446103 
Zastoupen: ·ednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: C 219621 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: 2109766092/2700, UniCredit Bank 
IBAN: ............... .. 

Korespondenční adresa: Studené 107, 254 01 Jílové u Prahy 
Kontaktní osoby: --

(dále jen „Zhotovitel"; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany") 

Strana 1 (celkem 9) 



1. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje ve shodě se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést Dílo a splnit 
s Dílem související závazky. Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a včas převzít a zaplatit sjednanou 
cenu Díla. 

Předmětem Díla je dodávka interiérového vybavení (dále také jen »Předmět dl1a"). 

Součástí závazku zhotovitele provést dílo jsou zejména následující závazky: 

zaměření skutečného stavu místa provedení díla dle ust. čl. Ill. 5). smlouvy, ověření rozměrů 
Předmětu díla, včetně nestandardních kusů, a po dohodě s objednatelem provedení případných 
drobných úprav rozměrů dle skutečného umístění tak, aby byly zohledněny odchylky mezi 
smlouvou a skutečným stavem místa provedení díla, 

zpracování výrobní dokumentace Předmětu díla, která bude sloužit pro výrobu (výrobní 
dokumentace) a instalaci (výkresy dispozičního řešení půdorysů), včetně jejího projednání a 
schválení objednatelem a generálním projektantem, koordinace projekčních a 
stavebních/montážních prací potřebných pro provedení díla 

zhotovení Předmětu díla; jeho množství, jakost a provedení jsou vymezeny zejména Technickou 
specifikací Díla, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy, kompletace Předmětu díla z jednotlivých prvků 
(pracovních desek, kovových konstrukcí apod.), označení každého dodaného prvku Předmětu 
díla s označením podle výkazu výměr z projektu (podle jednotlivých místností), veškerá 
elektrická, zdravotechnická a jiná připojení Předmětu díla na instalace nezbytná pro provoz a 
funkci Předmětu díla včetně nezbytného odzkoušení, revizí a předložení dokladů o odborné 
způsobilosti osoby, která připojení prováděla, měřící protokoly datových rozvodů 

zpracování ostatní technické dokumentace ve smyslu ČSN 91 0000 Nábytek - názvosloví a 
všech platných technických norem souvisejících s provedením díla, 

provedení předprovozních testů, zejména z hlediska bezpečnosti a únosnosti 

vypracování seznamů položek Díla dle níže stanovených požadavků objednatele, 

provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku zejména v místě provedení díla v 
průběhu jeho provádění, 

zpracování a předání písemných instrukcí a návodů k obsluze a údržbě Předmětu díla 
(provozních manuálů) zaškolení jeho obsluhy, 

předání atestů, certifikátů a prohlášení o vlastnostech Předmětu díla a materiálů, výrobků a dalších věcí, 
které byly zpracovány při provádění díla (dále také jen • Věci k provedení dt1tť), s požadavky 
příslušných právních předpisů či technických norem, 

provádění průběžného úklidu všech míst a prostorů dotčených prováděním díla, 

předvedení způsobilosti, Odzkoušení a ověření správné funkčnosti Díla sloužit svému účelu, 

předání díla objednateli. 

Zhotovitel prohlašuje, že: 

čným vlastníkem všech Věcí k provedení díla, a to nejpozději před jejich prvním použitím, 

ní díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů pro provedení 

Strana 2 (celkem 9) 



Díla tím není dotčeno, 

Dílo provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména splní veškeré Technické podmínky, které si Smluvní strany 

ujednaly, a chybí-li ujednání, Technické podmínky, které Zhotovitel nebo výrobce Věcí k provedení díla popsal nebo 

které Objednatel očekával s ohledem na povahu Předmětu díla a na základě reklamy jimi prováděné, popř. 

Technické podmínky obvyklé, že Předmět díla bude plnit účel, který ze Smlouvy vyplývá, příp. dále který Smluvní 

strany uvádí nebo ke kterému se Dílo tohoto druhu obvykle provádí, a že Dílo nebude mít žádné vady, a to ani 
právní. 

Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění výslovných ujednání Smlouvy, zejména Technických podmínek, jako 

nezbytný a samozřejmý předpoklad potřebné dodávky či služby ve Smlouvě výslovně neuvedené, přistupují k nim 
Smluvní strany tak, jako by ve Smlouvě výslovně uvedeny byly. Zhotovitel je tak povinen tyto dodávky či služby na 

své náklady obstarat či provést s tím, že jejich cena je v ceně Díla zahrnuta. 

li. Podmínky provádění Díla a plnění s Dílem souvisejících závazků

Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu příslušnými právními předpisy a technickými 

i jinými normami, které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahují. 

Je-li Zhotovitel povinen dle Smlouvy vyhotovit jakýkoli doklad či dokumentaci, nelze z vyjádření k jejich obsahu či z 

jejich schválení, potvrzení či jakkoli jinak projeveného souhlasu Objednatelem dovozovat přenesení odpovědnosti 

za jejich úplnost a správnost, natož odpovědnosti za Dílo, zejména za jeho řádné a včasné provedení, ze 

Zhotovitele na Objednatele, a to ani částečně. 

Objednatel před uzavřením Smlouvy posky� Zhotoviteli dokumentaci a údaje, které jsou významné pro řádné 

provádění Díla. Taktéž umožnil Zhotoviteli před uzavřením Smlouvy prohlídku místa provedení Díla. Zhotovitel 

prohlašuje, že se s dokumentací a údaji seznámil, že prověřil místo provedení Díla i jeho okolí. V této souvislosti 

Zhotovitel prohlašuje, že získal veškeré informace potřebné pro to, aby kvalifikovaně a přesně prověřil, že je Dílo 

schopen řádně a včas provést, a stanovil cenu Díla. 

Místo provedení Díla 

Místo provedení Díla - budova Grohova 7, 602 00 Brno. 

O předání a převzetí místa provedení Díla vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě Smluvní strany 

podepíší. 

Požadavky na umístění či montáž Předmětu díla 

Zhotovitel se zavazuje provést zejména 

umístění a montáž jednotlivých částí Předmětu díla, tj. zejména jejich sestavení z Věcí k provedení díla, dále 

usazení, příp. uchycení na svislé či vodorovné konstrukce, napojení na zdroje, zejména k elektrickým a optickým 

rozvodům, rozvodům vody a kanalizace, a dále vzájemné funkční propojení s dalším vybavením Objednatele, je-li 
plný provoz Předmětu díla podmíněn takovým napojením nebo propojením, 

Zhotovitel se zavazuje s Objednatelem konzultovat návrh napojení jednotlivých částí Předmětu díla na zdroje, 

jakož i návrh na jejich vzájemné funkční propojení s dalším vybavením Objednatele ve smyslu předchozího 

ustanovení. 

S lnění závazků Zhotovitele jinými materiály, výrobky či zařízeními 

i Objednatel jsou oprávněni zejména v případech, kdy se některé Věci k provedení díla přestaly vyrábět, 

i jsou z jiného důvodu nedostupné, příp. byly nahrazeny novějším modelem, navrhnout, aby Zhotovitel 

Strana 3 (celkem 9) 



do Předmětu díla zapracoval jiné. 

Jiné materiály, výrobky či zařízení mohou být do Předmětu díla zapracovány za současného splnění následujících 

podmínek: 

i jiné materiály, výrobky či zařízení budou splňovat příslušné Technické podmínky, 

nedojde k navýšení ceny Díla a 

druhá Smluvní strana bude s nahrazením Věcí k provedení díla souhlasit a vyjádří to podpisem v protokolu o 

vzorkování. 

Nahrazení Věcí k provedení díla ve smyslu tohoto ustanovení bude zaznamenáno do DSPD a doloženo v seznamu 

položek díla. 

Pokyny Objednatele 

Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. 

Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej Objednatel upozorňuje na možné porušení jeho 

smluvních či jiných povinností. 

Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k 

provedení Díla předal, nebo pokynu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při 

vynaložení potřebné péče. 

Pověřená osoba 

Objednatel je oprávněn pověřit výkonem práv a plněním povinností dle Smlouvy třetí osobu (dále jen .Pověřená 

osoba"). Objednatel se zavazuje Zhotovitele o udělení pověření třetí osobě bezodkladně informovat. 

Za výkon práv a plnění povinností dle Smlouvy Pověřenou osobou Objednatel Zhotoviteli odpovídá, jako by 

příslušná práva vykonával a povinnosti plnil sám. 

Kontrola provádění Díla 

Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla (dále jen .Kontrola"). Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou 

povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel provedl nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Jestliže tak 

Zhotovitel neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy. 

Předávané doklady a dokumentace; 

Veškeré doklady a dokumentace, které se Zhotovitel dle Smlouvy zavazuje předat Objednateli, budou 

vyhotoveny v českém jazyce, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Seznam položek Předmětu díla 

Zhotovitel se zavazuje v souladu s příslušnými právními předpisy a inventarizačními zásadami 

vypracovat a předat Objednateli seznam položek Předmětu díla, a to 

Do 1 O (slovy: deseti) dnů ode dne zahájení provádění Díla 

v členění po jednotlivých kusech pro každou místnost dle skutečných počtů a provedení, 

s uvedením jejich jednotkové ceny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také jen „DPH') a včetně DPH, 

Odvoz a likvidace odpadů; úklid a vyklizení místa provedení Díla 

se zavazuje 

průběhu provádění Díla odvážet a likvidovat veškerý odpad, 

Strana 4 (celkem 9) 



Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dní ode dne převzetí Díla, příp. ode dne odstranění poslední 
vady, mimo vad způsobených načasováním provedení Díla, bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň s jednou 
vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad Díla jejím odstraněním, vyklidí místo provedení Díla, 
nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, že místo provedení Díla 
považují za vyklizené pouze tehdy, pokud 

byly odstraněny a odvezeny všechny věci Zhotovitele, 

byl odvezen a zlikvidován veškerý odpad, 

byly napraveny všechny škody vzniklé Objednateli, příp. třetím osobám, při provádění Díla, 

byl proveden závěrečný úklid. 

Ill. Čas provedení Díla 

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 

Zahájení provádění Díla 

Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla první pracovní den po dni účinnosti Smlouvy. 

Dokončení Díla a předvedení jeho způsobilosti 

Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost plnit svůj účel (dále jen „Předvedení způsobilosti'?, Účelem 
Předvedení způsobilosti je ověření, že Dílo je kvalitní, že splňuje Technické podmínky a že je schopné trvalého 
provozu. 

Zhotovitel Objednateli písemně oznámí, že splnil veškeré Technické podmínky a zároveň písemně vyzve 
Objednatele k účasti na Předvedení způsobilosti. Výzva dle předchozí věty musí být Objednateli doručena alespoň 
5 pracovních dní přede dnem Předvedení způsobilosti, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto 
jinak. 

Objednatel je oprávněn přizvat k Předvedení způsobilosti i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. 

Po Předvedení způsobilosti Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla, nebude-li mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Předání a převzetí Díla 

Lhůta pro předání Díla 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do 6 týdnů ode dne účinnosti Smlouvy. 

Místem předání a převzetí Díla je místo, kde bylo provedeno. 

Předávací protokol 

O předání a převzetí Díla vyhotoví Zhotovitel protokol (dále jen „Předávací protokol'?, Předávací 
protokol bude obsahovat zejména následující: 

identifikační údaje Zhotovitele a Objednatele, 

identifikaci Díla, které je předmětem předání a převzetí, 

prohlášení Objednatele, zda Dílo přejímá nebo nepřejímá, a 

odpisy Smluvních stran. 

ímu protokolu budou přiloženy zejména: 

Strana 5 (celkem 9) 



Seznam položek Předmětu díla dle ust. li. 3) i) smlouvy, 

atesty, certifikáty, prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě Věcí k provedení díla s požadavky příslušných 
právních předpisů či technických norem, a to jednou v listinné a jednou v elektronické podobě, nebude-li mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, 

Objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebránily řádnému užívání Předmětu díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. 

Pro případ nepřevzetí Díla, které vykazuje vady, Objednatelem Smluvní strany sjednávají, že se na Dílo hledí, jako 
by nebylo předáno, a to se všemi důsledky, které se s jeho nepředáním pojí. 

Vady způsobené absencí podmínky mimo sféru Zhotovitele 

Existují-li ke dni předání Díla vady, jejichž existence je prokazatelně objektivně způsobena tím, že 
provedení příslušných dodávek či služeb je podmíněno plným provozem Objednatele nebo jinou 
objektivní podmínkou mimo sféru Zhotovitele, oznámí Zhotovitel tuto skutečnost písemně 
Objednateli. Objednatel oznámení prověří a potvrdí-li je, stanoví zároveň termín pro odstranění 
takových vad. Takovéto vady nebrání převzetí Díla. 

Neoznámení vad dle ust. IV. 4) Smlouvy nevylučuje uplatnění práv z těchto vad v záruční době. 

Je-li v Předávacím protokolu uvedeno prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá, má se za to, že dnem převzetí Díla 
je datum uvedené v Předávacím protokolu u podpisu Objednatele. 

Smluvní strany sjednávají, že § 2609 OZ se nepoužije. 

Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo každý den v době od 7.00 hod. do 20:00 hod. Objednatel je oprávněn v 
případě svých provozních potřeb dobu, po kterou je Zhotovitel oprávněn provádět Dílo, upravit písemným pokynem 
Zhotoviteli. 

IV. Cena Díla

Cena Díla je stanovena na základě nabídky Zhotovitele k Veřejné zakázce a činí: 

217.730,00 Kč bez DPH. 

DPH 

DPH činí 45.723,30 Kč. Cena Díla včetně DPH pak činí 263.453,30 Kč. 

Součástí závazku Zhotovitele provést Dílo jsou rovněž závazky odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008 podle sdělení českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace 
produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů, u nichž se v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH") použije režim přenesení daňové povinnosti. 
Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že i na veškeré ostatní závazky, které jsou součástí závazku 
Zhotovitele provést Dílo, i na s Dílem související závazky, byť neodpovídají číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 až 43, uplatní v souladu s § 92e odst. 2) ZDPH režim přenesení daňové povinnosti. DPH tak není 
součástí ceny Díla. 

Cena Díla je stanovena jako nejvýše přípustná; možnost změn Předmětu díla tím není dotčena. Zhotovitel 
prohlašuje, že cena Díla zahrnuje veškeré náklady, které je třeba nutně nebo účelně vynaložit zejména pro řádné a 
včasné provedení Díla, jakož i pro řádné a včasné splnění s Dílem souvisejících závazků při zohlednění veškerých 

'ch lze v průběhu provádění Díla či plnění s Dílem souvisejících závazků uvažovat, jakož i 
vitele. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena Díla je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v 

Strana 6 (celkem 9) 



daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků ze 

Smlouvy. Nebezpečí změny okolností na sebe přebírá Zhotovitel. 

Položkový rozpočet Díla 

Cena Díla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu Díla - viz příloha číslo 1. 

v. Platební podmínky

Právo na zaplacení ceny Díla a fakturace 

Právo na zaplacení ceny Díla vzniká převzetím Díla Objednatelem. Cenu Díla Objednatel Zhotoviteli uhradí na 

základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen „Faktura'?, a to za níže uvedených podmínek. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat Fakturu Objednateli nejdříve poté, co bude oběma Smluvními stranami 

potvrzeno předání a převzetí Díla. Den převzetí Díla Objednatelem je datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Fakturu je Zhotovitel povinen doručit do sídla Objednatele do 3 pracovních dnů od data jejího vystavení, a to ve 2 

vyhotoveních, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejich doručení Objednateli. 

Cena Díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v 

záhlaví Smlouvy. Uvede-li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady 

na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 

částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

Faktury budou vystaveny samostatně pro částky hrazené z investičních prostředků a z neinvestičních prostředků 

objednatele. 

Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH; pokud bude použita vzhledem k použití režimu přenesení 

daňové povinnosti je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) písm. c) ZDPH povinen na Faktuře uvést větu: ,,Daň 

odvede zákazník", 

náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele a 

Záruka za jakost Díla 

VI. Záruka za jakost Díla

Smluvní strany sjednávají, že Dílo si shodu se Smlouvou udrží a že práva z vad Díla lze uplatňovat i po smluvenou 

záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou Dílo má, mj. 

tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po převzetí Díla Objednatelem, nebo kdy ji Objednatel měl či mohl 

zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad zjevných. 

kytuje záruku za jakost Díla do uplynutí 60 měsíců od 

Strana 7 (celkem 9) 



převzetí Díla nebo 

odstranění poslední vady uvedené v Předávacím protokolu, mimo vad způsobených načasováním provedení Díla, 

bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad Díla 

jejím odstraněním. 

Bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na Díle vznikne nebo 

Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, 

která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, které se s takovými vadami pojí. 

Pro ty části Díla, na kterých váznou vady způsobené absencí podmínky mimo sféru Zhotovitele, počíná záruční 

doba běžet až jejich odstraněním. 

Reklamace vad Díla v záruční době 

Práva z vad Díla Objednatel uplatní u Zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to oznámením (dále jen 
11
Reklamace'? 

u kontaktní osoby Zhotovitele uvedené v záhlaví Smlouvy nebo jiného vhodného zástupce Zhotovitele. I

Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany

výslovně utvrzují, že ustanovení§ 1921, § 2605 odst. 2 ani § 2618 OZ se nepoužijí.

V Reklamaci Objednatel uvede alespoň: 

popis vady Díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, 

jaká práva v souvislosti s vadou Díla uplatňuje. 

Lhůty pro odstranění vad 

Odstraňování reklamovaných vad bude zahájeno bezodkladně po jejich Reklamaci. 

Reklamovanou vadu omezující plný provoz Objednatele se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději 

do 1 O dnů ode dne doručení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Ostatní reklamované vady se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 21 dnů ode dne doručení 

Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Dodatky ke Smlouvě 

Není-li výslovně ujednáno jinak, lze Smlouvu měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 

Dodatky musí být jako takové označeny a podepsány oběma Smluvními stranami a podléhají témuž smluvnímu 

režimu jako Smlouva. 

VII. Závěrečná ujednání

Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, zejména práva a povinnosti 

Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy 

účinnými ke dni uzavření Smlouvy. 

Uveřejnění a účinnost Smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných 

Změn a dodatků. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 

, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou 

Strana 8 (celkem 9) 



ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, 
bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo Objednatel. 

Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve 
Smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při 
jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Díla 

1 5 -04- 2019 za Poskytov

Masarykova univerzita 

Filozofická fakulta 

15 -04- 2019za Zhotovitele 

� :1 

Strana 9 (celkem 9) 



Sheet1 

Kancelář Ks Židle Židle celkem 
Lamiono ořech lamino ořech 

cena /ks cena celkem 
I Skříň S3 800/450/2150 4 7 715,00Kč 30 860,00 Kč 

Skříň S4 1000/450/2150 2 7 723,00 Kč I 15 446,00 Kč 

I Skříňka ke stolu 1100/500/730 1 5 550,00 Kč I 5 550,00 Kč 
Stůl 2300/120/730 1 5 895,00 Kč 5 895,00 Kč 

I Kontejner 430/580/690 1 7 727,00 Kč I 7 727,00 Kč 
Stůl 1000/2000, kovová podnož 1 5 297,00 Kč I 5 297,00 Kč 

I 

Konferenční stolek 700/1200 1 4 206,00 Kč I 4 206,00 Kč 
Věšák na zeď 690/770/2000 1 4 922,00 Kč 4 922,00 Kč 

Židle Game Šéf VIP, područky, podhlavník, síť 1 4 999,00 Kč 4 999,00 Kč I 
Přísedící židle ke stolu, Game prokur VIP síť 4 2975 11 900,00 Kč 

I Kancelářské křesílko York Prokur 4 2795 11180,00Kč I 
Cena celkem 10 769,00 Kč 28 079,00 Kč 49 035,00 Kč I 79 903,00 Kč 

Montáž 9 700,00 Kč ] 

Recepce Židle Židle celkem 
lamino ořech 

I
lamino ořech 

cena /ks cena celkem 

Skříň S3 800/450/2530 2 10 021,00 Kč 
I 

20 042,00 Kč 
I Skříň S4 600/450/2530 1 I 7 375,00 Kč I 7 375,00 Kč 

I 

i Skříň u stolu 600/450/2150 1 I 5 216,00 Kč I 5 216,00 Kč 
I Stůl 1600/800/730 1 3 783,00 Kč I 3 783,00 Kč 

, Tůl recepce s bar. Nástavbou 3075/2000/730 1 I 10 146,00 Kč 10 146,00 Kč 
Kontejner 430/580/690 2 I 

I 
7 727,00 Kč I 15 454,00 Kč 

Skříňka nad stůl 1300/450/1030 1 6 582,00 Kč 6 582,00 Kč 
Skříňka nad stůl 1600/450/1030 1 I 7 010,00 Kč I 7 010,00 Kč 

I Židle Game Šéf, područky, podhlavník, síť 1 4 440,00 Kč 4 440,00 Kč I 
Cena celkem 4 440,00 Kč 57 860,00 Kč I 75 608,00 Kč 

Montáž 8 750,00 Kč 
Doprava celkem 11 250,00 Kč 

CELKEM BEZ DPH 217 730,00 Kč 

DPH 21% 45 723,30 Kč 

263 453,30 Kč 
I------ - -------_,__� _____ _,__� 

CENA CELKEM 

Page 1 




